
YABANCI DİL
(En az 50)

ALES
 PUANI
A (%60)

YABANCI DİL
PUANI

 B (%40)

TOPLAM PUAN
(A+B)

1 Zeynep Rumeysa YOLDAŞ 65.00 42.97 26.00 68.97

2 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00

KADRO ADEDİ                                      

BAŞARILI

ÖN DEĞERLENDİRME 

ÖN DEĞERLENDİRME 
SONUCU

ÖĞRETİM ELEMANI GİRİŞ SINAVI ÖN DEĞERLENDİRME FORMU

FKT.FRM.011/00

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

1 (Bir)

KADRO UNVANI                                   

İLAN KOŞULLARINA UYGUNLUĞU

BAŞVURU KOŞULLARI

ALES
(En az 70)

ANA BİLİM DALI                                                                                    FİZYOLOJİ

28.12.2019

BİRİM                                                                                                         TIP FAKÜLTESİ

BÖLÜM                                                                                                      

KADRO İLAN TARİHİ                                                                            

SIRA 
NO AD /SOYAD

TEMEL TIP BİLİMLERİ

71.61 UYGUNDUR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Not: Ön değerlendirme sonucuna göre başarılı bulunan adaylar için yazılı giriş sınavı 17.01.2020 Cuma günü saat 10:00'da Tıp Fakültesi 3. Kat 324 Nolu Salonda yapılacaktır.

* 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanmış olan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik"in 10'uncu Maddesi 
(1)'inci Fıkrası gereğince düzenlenmiştir.

0,00

0,00

NOT: 


	nihai  değerlendirme formu

